
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach  do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących szczególnej ochrony niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U.z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.)oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz. U. 2022 poz. 2687 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Violettę Kolendowicz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji kwoty odpowiadającej podatkowi VAT 
wynikającej z opłaconej faktury dla gospodarstw domowych, w tym wydawania decyzji w przypadkach 
określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych. 

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest do odwołania.  

2. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807A0E8C-3BC1-4ECE-A3E5-BB51EDA6EA29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


